
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 374 del 20/04/2018 REGGIO EMILIA

Proposta: DLV/2018/387 del 20/04/2018

Struttura proponente: SERVIZIO OPERAZIONI AREA NORD
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA RELATIVA ALL'AVVISO PUBBLICO PER
L'AVVIAMENTO A SELEZIONE AFFERENTE ALLA COPERTURA DI N.1 POSTO
PER PERSONE DISABILI IN AZIENDA PUBBLICA ARPAE - AMBITO
TERRITORIALE DI REGGIO EMILIA

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO OPERAZIONI AREA NORD

Firmatario: BARBARA CELATI in qualità di Responsabile di servizio

Barbara CelatiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 13



LA DIRIGENTE

 Visti:

• la Legge 12 marzo 1999, n. 68 “Norme per il  diritto al lavoro dei disabili”,  art. 7
“Modalità delle assunzioni obbligatorie”, così come modificato dall’art.6 del D. Lgs
151/15;

• il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 "Disposizioni per il riordino della normativa in
materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3,
della legge 10 dicembre 2014, n. 183" e ss.mm.ii;

• la  L.R.  1  agosto  2005 n.  17 “Norme per  la  promozione dell'occupazione,  della
qualità, sicurezza e regolarità del lavoro” e ss.mm.ii.;

• la L.R. 30 luglio 2015, n. 13 “Riforma del sistema di governo regionale e locale e
disposizioni su Città Metropolitana di Bologna, Province, Comuni e loro Unioni” ed
in particolare:

 l'art. 52 “Prime disposizioni per la riforma del sistema regionale dei servizi
per il lavoro”, 

 l'art.  53  “Disposizioni  di  prima  applicazione  concernenti  l'istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”,

 l'art.  54  “Integrazioni  alla  legge  regionale  n.  17  del  2005.  Istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”;

• la Delibera della Giunta Regionale dell'Emilia Romagna n. 1965/2006 “Nuovi criteri
per le graduatorie relative alle chiamate numeriche dal collocamento mirato delle
persone con disabilità. Parziali modifiche all’allegato A) della DGR 1872/2000”; 

• la  Delibera  della  Giunta  Regionale  n.  1872/2000  “Promozione  dell'accesso  al
lavoro delle persone disabili.  Prime disposizioni  applicative ai  sensi  della Legge
68/99  e  della  Legge  Regionale  n.  14/2000”,  con  cui  sono  state  approvate  le
modalità  di  realizzazione degli  avviamenti  e la  formazione degli  elenchi  e delle
graduatorie per il collocamento mirato in conformità alle previsioni di cui all'art. 31
del D.P.R. 487/94, così modificato dall'art. 3 del DPR. 246/97;

• la Determinazione n. 136 del 02/12/2016 del Direttore dell’Agenzia Regionale per il
Lavoro  “Adozione  delle  linee  guida  e  della  relativa  modulistica  per  la  gestione
uniforme da parte  Centri  Per l’Impiego delle  procedure del  collocamento mirato
delle persone con disabilità e delle altre categorie protette ai sensi della L. 68/99”.

Dato atto che l'Agenzia  Regionale  per il  Lavoro, sulla  base delle  norme vigenti
citate, ha assunto, a partire dal 1° agosto 2016, le competenze dei Centri Per l’Impiego in
merito  anche  alle  procedure per  la  definizione  delle  graduatorie  per  l’avviamento  di
lavoratori disabili o appartenenti alle categorie protette di cui alla legge 68/99 e ss.mm.ii.

Richiamata la  determinazione dirigenziale  n.  102 del  01/02/2018 “Approvazione
dell'Avviso Pubblico per  l'avviamento d'ufficio  ai  sensi  dell'art.  7 co. 1 bis della  Legge
68/99 relativo alla copertura di n. 1 posto riservato a disabili in azienda pubblica – ambito
territoriale di Reggio Emilia”;

Dato atto che:

Testo dell'atto

pagina 2 di 13



• il  suddetto  Avviso  Pubblico  è  stato  pubblicato  nelle  bacheche  dell'Ufficio
Collocamento Mirato e dei  Centri  Per l'Impiego dell'ambito territoriale  di  Reggio
Emilia, nonché sui siti internet http://www.provincia.re.it e www.agenzialavoro.emr.it
dal 05/02/2018 al 16/02/2018;

• nel  periodo  prefissato  per  la  presentazione  delle  singole  candidature  si  sono
presentati  presso gli  uffici competenti n. 130 soggetti  richiedenti, per un totale di
130 candidature, di cui n. 124 ritenuti ammissibili e n. 6 ritenuti non ammissibili in
base ai requisiti richiesti come da schema seguente:

Codice 
offerta

Ente/
Azienda

Luogo di 
lavoro

Mansioni e professionalità 
richieste

N. 
posti

N. 
candidature

N. 
candidatur
e 
ammissibili

N. 
candidatur
e non 
ammissibili

195/18 Ente Pubblico 
ARPAE

Una delle sedi
ARPAE 
dell'ambito 
territoriale di 
Reggio Emilia

Coadiutore amministrativo – 
catg. B 
CCNL Comparto Sanità.

Svolge attività amministrative 
quali, ad esempio, la 
classificazione, l'archiviazione
e il protocollo di atti, la 
compilazione di documenti e 
di modulistica, con 
l'applicazione di schemi 
predeterminati, operazioni 
semplici di natura contabile, 
anche con l'ausilio del relativo 
macchinario, la stesura di testi
mediante l'utilizzo di sistemi 
di video-scrittura o 
dattilografia, attività di 
sportello

1 130 124 6

• delle  124  candidature  ammissibili,  una  (codice  adesione  RE44792)  è  risultata
ammissibile  con riserva, in attesa di  nuova visita  di  diagnosi  funzionale, volta a
definire se “sussistono le condizioni di cui all'art. 9, comma 4, della Legge 68/99”,
dal momento che le diagnosi in possesso dell'Ufficio non risultano univoche;

• nei  confronti  dei  soggetti  ritenuti  non  ammissibili  è  stata  effettuata  la
comunicazione di  cui  all'art.10  bis  della  L.  241/90 e successive  modificazioni  e
integrazioni  (Legge 11/02/2005 n° 15 – G.U. 21/02/2005) in esito alla quale non
sono pervenute  dagli interessati, al momento, osservazioni o controdeduzioni; 

• sono  state  sottoposte  a  verifica  le  dichiarazioni  sostitutive  dei  candidati  che
saranno valutati  dal  Comitato Tecnico in ordine all'idoneità e conseguentemente
sono stati  riposizionati  alcuni soggetti  in graduatoria in esito alle risultanze delle
verifiche effettuate;

• i controlli sui requisiti generali previsti per l'accesso al pubblico impiego compresi i
titoli di studio verranno effettuati dall'Ente Pubblico ARPAE;

• la  graduatoria  relativa  all'avviamento  a  selezione  in  parola  è  stata  redatta
dall'Ufficio Collocamento Mirato dell'Ambito territoriale di Reggio Emilia utilizzando
il Sistema Informativo Regionale dell'Emilia Romagna (SILER) secondo i criteri e le
indicazioni  sull'attribuzione  dei  punteggi  contenute  nell'allegato  A)  alla  citata
Delibera di Giunta Regionale n. 1965/2006;

 Richiamati:

• il  D.  Lgs.  30  giugno  2003,  n.  196  “Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati
personali” e ss. mm.;

• la  Legge  06/11/2012  n.  190  recante  “Disposizioni  per  la  prevenzione  e  la
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”;

pagina 3 di 13



• il D. Lgs.  n. 33 del 14 marzo 2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi
di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni”  nonché  le  deliberazioni  della  Giunta  Regionale  n.  486  del
10/04/2017 avente ad oggetto “Direttiva di indirizzi interpretativi per l'applicazione
degli obblighi di pubblicazione previsti  dal D. Lgs. n. 33 del 2013. Attuazione del
Piano triennale di prevenzione della corruzione 2017-2019” e n. 93 del 29/01/2018
ad  oggetto  “Approvazione  Piano  Triennale  di  Prevenzione  della  Corruzione.
Aggiornamento 2018-2020”;

• la  determinazione  del  Direttore  dell'Agenzia  n.  100  del  31/01/2018  avente  ad
oggetto  “Approvazione  del  Piano  Triennale  di  Prevenzione  della  Corruzione  –
2018/2020 e nomina del Responsabile della prevenzione della corruzione e della
trasparenza dell'Agenzia Regionale per il Lavoro”;

Richiamate infine:
• la deliberazione della Giunta Regionale del 29/01/2016, n.79 “Nomina del Direttore

per l’Agenzia per il lavoro”;
• la  deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  1197  del  25/07/2016  “Approvazione

schema di convenzione fra la Regione Emilia-Romagna, l'Agenzia Regionale per il
Lavoro, la Città Metropolitana di Bologna e le Province per la gestione dei servizi
per l'impiego e delle misure di politica attiva del lavoro”;

• la Convenzione di cui alla citata deliberazione n. 1197/2016, sottoscritta in data 29
luglio 2016 e repertoriata con numero RPI/2016/259;

• la deliberazione di G.R. n. 2397 del 28/12/2016 “Proroga della convenzione fra la
Regione Emilia-Romagna, l'Agenzia Regionale per il Lavoro, la Città Metropolitana
di Bologna e le Province per la gestione dei servizi per l'impiego e delle misure di
politica attiva del lavoro”;

• la  deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  2196  del  28/12/2017  “Proroga  della
convenzione fra Regione Emilia-Romagna, Agenzia Regionale per il Lavoro, Città
Metropolitana di Bologna e Province per la gestione dei servizi per l'impiego e delle
misure di politica attiva del lavoro”;

Richiamate, infine, le determinazioni del Direttore dell'Agenzia;

• n.  79 del  26/10/2016 che adotta  il  Regolamento di  organizzazione  dell’Agenzia
stessa, approvato dalla Giunta regionale con deliberazione n. 1927 del 21/11/2016,
ed in particolare l’art. 10;

• n.  284  del  10/04/2017  “Modalità  di  svolgimento  delle  funzioni  dirigenziali
dell'Agenzia per il lavoro dell'Emilia-Romagna”;

• n. 1363 del 29/12/2017 “Incarichi dirigenziali dell'Agenzia Regionale per il lavoro –
Conferma per l'anno 2018”;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

Su proposta del responsabile del procedimento;

D E T E R M I N A

1. di approvare, per le motivazioni citate in premessa e con riserva in base all'esito
delle  verifiche  delle  autocertificazioni  rilasciate  da  esperire  secondo  quanto
esplicitato  in premessa, la graduatoria  contenuta nell'allegato B parte integrante
del presente provvedimento,  registrata e conservata nel protocollo generale della
stessa  con  numero  LV/2018/14667  formulata  secondo  i  criteri  e  le  indicazioni
sull'attribuzione  dei  punteggi  contenute  nell'allegato  A)  della  Delibera  di  Giunta
Regionale n. 1965/2006, composta da n. 124 aventi diritto, che hanno presentato

pagina 4 di 13



le loro candidature nei giorni  e con le modalità previste dall’Avviso Pubblico già
citato;

2. di dare atto che delle 124 candidature ammissibili, una (codice adesione RE44792)
è  risultata  ammissibile  con  riserva,  per  le  motivazioni  ampiamente  riportate  in
narrativa;

3. di  disporre  l'esclusione  dalla  graduatoria  di  cui  al  punto  1  di  n.  6  soggetti
richiedenti  riportati  nell'elenco  di  cui  all'allegato  A,  registrato  e  conservato  nel
protocollo  generale  dell'Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  con  numero
LV/2018/14666 in cui sono riportate sinteticamente anche le motivazioni della non
ammissione;

4. di dare atto che i controlli  sui requisiti  generali  previsti  per l'accesso al pubblico
impiego compresi i titoli di studio verranno effettuati dall'Ente Pubblico ARPAE;

5. di disporre:

• che la  graduatoria  di  cui  al  punto 1 che precede,  presentando dati  personali  e
sensibili  a  cui  va  garantita  massima  riservatezza,  non  saranno  pubblicate
integralmente,  ma  conservate  agli  atti  e  registrate  nel  protocollo  generale
dell’Agenzia regionale per il lavoro con numero LV/2018/14667; 

• che la graduatoria sarà pubblicata sul sito internet dell’Agenzia Lavoro all’indirizzo:
www.agenzialavoro.emr.it  , sul  sito  della  Provincia  di  Reggio  Emilia
http://www.provincia.re.it e  nelle  bacheche  dei  Centri  per  l'Impiego  e  dell'Ufficio
Collocamento  Mirato dell'ambito  territoriale  di  Reggio  Emilia rispettando  le
disposizioni del Testo Unico in materia di protezione dei dati  personali  (D.Lgs. n
196/2003  e  ss.mm.ii.),  omettendo  quindi  nome e  cognome degli  interessati  ed
indicando  solo  la  data  di  nascita,  la  posizione  in  graduatoria  e  il  codice
alfanumerico  assegnato  in  modo  casuale  ad  ogni  candidato  dal  sistema
informativo;

6. di stabilire che: 

• la graduatoria  di  cui  all'Allegato B avrà validità  esclusivamente in relazione alle
specifica  occasione  di  lavoro  e  potrà  essere  utilizzata  nel  termine  di  6  mesi
dall'approvazione, per la sostituzione di soggetti avviati e non assunti o per i quali
sia intervenuta la risoluzione del rapporto di lavoro;

• l'avviamento a selezione sarà effettuato in ordine di graduatoria, tenuto conto della
valutazione di compatibilità espressa dal Comitato Tecnico in ordine alle condizioni
personali  del  soggetto desunte dalla  scheda di  Diagnosi  Funzionale,  così come
previsto  dalla  Determinazione  n.  136  del  02/12/2016  del  Direttore  dell’Agenzia
Regionale per il Lavoro “Adozione delle linee guida e della relativa modulistica per
la  gestione  uniforme  da  parte  Centri  Per  l’Impiego  delle  procedure  del
collocamento mirato delle persone con disabilità e delle altre categorie protette ai
sensi della L. 68/99”;

7.  di  dare  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  nonché,  ai  sensi  della
Determinazione direttoriale n. 1306 del 13/12/2017 contenente delega della Titolare
del  trattamento dati  Direttrice dell'Agenzia,  del  trattamento dei  dati  personali  forniti
dall'interessato di cui alle lettere a), b), d), e), h), j) e n) della Sezione 3 - Paragrafo
3.1  -  Appendice  5  ed  elencate  al  paragrafo  3.3  quali  "  Compiti  delegabili  ad  altri
Dirigenti"-  della  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  2416/2008  e  ss.mm.,  è  la
sottoscritta Dirigente dell’Agenzia regionale per il Lavoro, Ambito territoriale di Reggio
Emilia;

pagina 5 di 13



8. di dare atto infine che:

• è possibile inoltrare richiesta motivata di riesame da parte degli aventi diritto entro
10  giorni  lavorativi  dalla  data  di  pubblicazione  della  graduatoria  allegata,
direttamente all’Ufficio Collocamento Mirato dell’ambito territoriale di Reggio Emilia
o con altro mezzo di trasmissione certa (es. raccomandata AR, pec) indirizzata al
Responsabile del procedimento;

• ai  sensi  dell'articolo  3,  comma  4  della  Legge  241/90,  avverso  il  presente
provvedimento potrà essere esperito  ricorso in  sede giurisdizionale  al  Tribunale
Amministrativo  Regionale  dell'Emilia-Romagna,  entro  60  (sessanta)  giorni  dalla
data  di  pubblicazione  dello  stesso  ovvero  potrà  essere  proposto  ricorso
straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  entro  120 (centoventi)  giorni  dalla
stessa data;

• l'Agenzia procederà con propri atti a modificare la graduatoria allegata al presente
atto qualora, in esito ai controlli effettuati, dovessero essere dichiarati decaduti uno
o più partecipanti;

• di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione
secondo  quanto  previsto  dal  D.lgs.  n.  33/2013  in  relazione  alla  tipologia  del
provvedimento medesimo.

        dott.ssa Barbara Celati

pagina 6 di 13



Ambito Territoriale di Reggio Emilia

UFFICIO COLLOCAMENTO MIRATO

Allegato A

AVVISO PUBBLICO PER L'AVVIAMENTO D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART. 7 CO. 1 BIS
DELLA L. 68/99 RELATIVO ALLA COPERTURA DI N. 1 POSTO  RISERVATO A DISABILI IN

AZIENDA PRIVATA – AMBITO TERRITORIALE DI REGGIO EMILIA

ESCLUSIONI - ELENCO CANDIDATI

Richiesta 195/2018 Ente/Azienda 
Ente Pubblico ARPAE

Qualifica Coadiutore amministrativo

Numerazione
progressiva

Codice adesione MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 RE131386 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso  –  nella
diagnosi  funzionale  è  indicato  che  “sussistono  le
condizioni  di  cui  all'art.9  –  comma 4  –  della  Legge
68/99”   (vedi pag.  7  dell'Avviso  Pubblico  “Ai  sensi
dell'art.9, comma 4, della L.68/99, non potranno essere
ammesse le  candidature  dei  disabili  psichici,  che  sono
avviabili solo nominativamente e mediante Convenzione
con il datore di lavoro”)

2 RE941634 mancanza dei requisiti generali di accesso (Iscrizione
non  antecedente  al  primo  giorno  di  pubblicazione
dell'offerta e di raccolta delle candidature) - vedi pag.
7 dell'Avviso Pubblico  “Possono candidarsi tutti i disabili
iscritti  negli  elenchi di cui  all'art.  1 della L. 68/99 tenuti
dall'Ufficio  collocamento  mirato  dell'ambito  provinciale
interessato,  purchè l'iscrizione sia antecedente al primo
giorno  di  pubblicazione  dell'offerta  e  di  raccolta  delle
candidature. Saranno escluse le candidature di soggetti
iscritti  contestualmente  e  successivamente  al  primo
giorno di pubblicazione dell'offerta”.

Agenzia Regionale per il Lavoro | Collocamento Mirato
Via Premuda, 40 - 42123 Reggio Emilia - Tel: 0522/700811 - Fax: 0522/304291
email:legge68lavoratori@provincia.re.it, legge68aziende@provincia.re.it; 
PEC: arlavoro.RE@postacert.regione.emilia-romagna.it  ;
http://lavoro.provincia.re.it; www.agenzialavoro.emr.it

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 13



Numerazione
progressiva

Codice adesione MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

3 RE39113 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso  –  nella
diagnosi  funzionale  è  indicato  che  “sussistono  le
condizioni  di  cui  all'art.9  –  comma 4  –  della  Legge
68/99”   (vedi pag.  7  dell'Avviso  Pubblico  “Ai  sensi
dell'art.9, comma 4, della L.68/99, non potranno essere
ammesse le  candidature  dei  disabili  psichici,  che  sono
avviabili  solo nominativamente e mediante convenzione
con il datore di lavoro”)

4 RE400215 mancanza dei requisiti generali di accesso (Iscrizione
non  antecedente  al  primo  giorno  di  pubblicazione
dell'offerta e di raccolta delle candidature) - vedi pag.
7 dell'Avviso Pubblico  “Possono candidarsi tutti i disabili
iscritti  negli  elenchi di cui  all'art.  1 della L. 68/99 tenuti
dall'Ufficio  collocamento  mirato  dell'ambito  provinciale
interessato,  purchè l'iscrizione sia antecedente al primo
giorno  di  pubblicazione  dell'offerta  e  di  raccolta  delle
candidature. Saranno escluse le candidature di soggetti
iscritti  contestualmente  e  successivamente  al  primo
giorno di pubblicazione dell'offerta”.

5 RE84378 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra percentuale riportata nel verbale di
invalidità  e  percentuale  riportata  sulla  Diagnosi
Funzionale  -  vedi pag.  7  dell'Avviso  Pubblico,  “Non
saranno ammesse le candidature di coloro che non sono
in possesso della Diagnosi  Funzionale di  cui  al  DPCM
13/01/2000,  in  corso  di  validità  e  con  percentuale  di
invalidità  coincidente  con  quella  indicata nel  verbale  di
invalidità agli atti”).

6 RE1223039 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso  (perdita
iscrizione  agli  elenchi  di  cui  all'art.  8  L.68/99,  a
seguito  di  assunzione  a  Tempo  Determinato  dal
13/02/2018  al  11/02/2019  –  vedi  pag.  7  dell'Avviso
Pubblico,  “Possono candidarsi  tutti  i  disabili  iscritti  negli
elenchi  di  cui  all'art.  1  della  L.  68/99  tenuti  dall'Ufficio
collocamento  mirato  dell'ambito  provinciale
interessato...”).

Agenzia Regionale per il Lavoro | Collocamento Mirato
Via Premuda, 40 - 42123 Reggio Emilia - Tel: 0522/700811 - Fax: 0522/304291
email:legge68lavoratori@provincia.re.it, legge68aziende@provincia.re.it; 
PEC: arlavoro.RE@postacert.regione.emilia-romagna.it  ;
http://lavoro.provincia.re.it; www.agenzialavoro.emr.it

pagina 8 di 13



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di REGGIO NELL'EMILIA

tel.: 0522-700811    fax: 0522-304954
 e-mail: ci.reggioemilia@provincia.re.it

Anno Data di prot.Num

ARPAE AGENZIA REGIONALE PER LA PREVENZIONE L'AMBIENTE E L'ENERGIA DELL'EMILIA ROMAGNAENTE
GRADUATORIAPUBBL.195/2018 1 CM: Avviamento numerico art. 805/02/2018RICHIESTA

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 1 01/08/1968 - coadiutore amministrativo888RE962392

1 2 03/12/1970 - coadiutore amministrativo896RE222843

1 3 16/02/1969 904.50 - coadiutore amministrativoRE313649

1 4 15/03/1972 - coadiutore amministrativo908RE112951

1 5 25/06/1969 908.50 - coadiutore amministrativoRE697910

1 6 01/12/1967 908.50 - coadiutore amministrativoRE153800

1 7 28/12/1968 - coadiutore amministrativo912RE641091

1 8 20/07/1987 - coadiutore amministrativo912RE387167

1 9 21/11/1976 - coadiutore amministrativo912RE190946

1 10 31/05/1984 - coadiutore amministrativo912RE1011791

1 11 06/04/1966 - coadiutore amministrativo912RE4546

1 12 05/09/1970 - coadiutore amministrativo913RE105182

1 13 31/07/1978 - coadiutore amministrativo916RE76432

1 14 14/04/1972 916.50 - coadiutore amministrativoRE995906

1 15 05/02/1959 - coadiutore amministrativo920RE314128

1 16 03/01/1986 - coadiutore amministrativo920RE369578

1 17 06/01/1976 - coadiutore amministrativo920RE990330

1 18 27/07/1982 - coadiutore amministrativo920RE52293

1 19 14/03/1965 - coadiutore amministrativo920RE210744

1 20 30/07/1992 - coadiutore amministrativo920RE1082230

1 21 12/08/1972 920.50 - coadiutore amministrativoRE44792

Pagina 1  di  5

Allegato parte integrante - 2

pagina 9 di 13



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 22 13/09/1972 - coadiutore amministrativo922RE313171

1 23 17/03/1966 922.50 - coadiutore amministrativoRE165337

1 24 30/07/1979 923.50 - coadiutore amministrativoRE991191

1 25 12/10/1956 - coadiutore amministrativo924RE257403

1 26 27/01/1960 - coadiutore amministrativo924RE313967

1 27 14/04/1988 - coadiutore amministrativo924RE1503609

1 28 14/11/1978 - coadiutore amministrativo924RE192441

1 29 30/01/1984 925.50 - coadiutore amministrativoRE348517

1 30 14/08/1968 927.50 - coadiutore amministrativoRE385895

1 31 15/12/1974 927.50 - coadiutore amministrativoRE33810

1 32 06/10/1961 928.50 - coadiutore amministrativoRE188969

1 33 22/07/1956 928.50 - coadiutore amministrativoRE3050

1 34 25/09/1971 928.50 - coadiutore amministrativoRE295199

1 35 30/10/1966 928.50 - coadiutore amministrativoRE98607

1 36 09/06/1961 928.50 - coadiutore amministrativoRE270564

1 37 26/08/1986 928.50 - coadiutore amministrativoRE314514

1 38 23/10/1962 930.50 - coadiutore amministrativoRE206829

1 39 14/05/1976 932.50 - coadiutore amministrativoRE85837

1 40 29/06/1970 932.50 - coadiutore amministrativoRE241006

1 41 06/10/1955 932.50 - coadiutore amministrativoRE351465

1 42 23/08/1988 932.50 - coadiutore amministrativoRE331101

1 43 23/06/1967 932.50 - coadiutore amministrativoRE186377

1 44 26/05/1990 932.50 - coadiutore amministrativoRE884624

1 45 28/09/1965 932.50 - coadiutore amministrativoRE137980

1 46 23/07/1965 932.50 - coadiutore amministrativoRE21525

1 47 24/03/1965 932.50 - coadiutore amministrativoRE256996

1 48 06/02/1964 932.50 - coadiutore amministrativoRE374863

1 49 02/04/1990 932.50 - coadiutore amministrativoRE305436

1 50 02/06/1968 932.50 - coadiutore amministrativoRE270691

1 51 01/06/1972 932.50 - coadiutore amministrativoRE10215

1 52 20/08/1965 934.50 - coadiutore amministrativoRE313956

1 53 19/10/1970 934.50 - coadiutore amministrativoRE675523

Pagina 2  di  5

pagina 10 di 13



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 54 19/09/1979 934.50 - coadiutore amministrativoRE29479

1 55 18/03/1975 934.50 - coadiutore amministrativoRE204535

1 56 22/05/1966 936.50 - coadiutore amministrativoRE130025

1 57 03/08/1971 936.50 - coadiutore amministrativoRE26551

1 58 14/12/1968 939.50 - coadiutore amministrativoRE154925

1 59 19/07/1969 - coadiutore amministrativo941RE99519

1 60 29/06/1953 - coadiutore amministrativo941RE201998

1 61 07/12/1969 942.50 - coadiutore amministrativoRE93427

1 62 25/02/1984 - coadiutore amministrativo944RE107925

1 63 06/10/1996 - coadiutore amministrativo945RE1198926

1 64 07/08/1954 - coadiutore amministrativo946RE1222159

1 65 07/10/1981 - coadiutore amministrativo947RE1297869

1 66 13/05/1962 948.50 - coadiutore amministrativoRE163915

1 67 28/05/1979 - coadiutore amministrativo950RE51337

1 68 05/07/1988 - coadiutore amministrativo953RE1233920

1 69 22/03/1995 - coadiutore amministrativo953RE1217744

1 70 02/04/1959 955.50 - coadiutore amministrativoRE73411

1 71 01/03/1973 958.50 - coadiutore amministrativoRE1182524

1 72 02/01/1963 958.50 - coadiutore amministrativoRE555795

1 73 13/02/1970 - coadiutore amministrativo960RE295978

1 74 11/06/1978 960.50 - coadiutore amministrativoRE100604

1 75 05/09/1967 - coadiutore amministrativo961RE1194831

1 76 01/10/1991 - coadiutore amministrativo964RE918832

1 77 29/05/1971 - coadiutore amministrativo966RE116528

1 78 11/02/1986 968.50 - coadiutore amministrativoRE986824

1 79 24/04/1969 968.50 - coadiutore amministrativoRE117241

1 80 30/06/1969 - coadiutore amministrativo969RE18243

1 81 13/09/1997 972.50 - coadiutore amministrativoRE1307969

1 82 08/05/1962 973.50 - coadiutore amministrativoRE32441

1 83 09/04/1968 976.50 - coadiutore amministrativoRE34351

1 84 13/04/1962 977.50 - coadiutore amministrativoRE231012

1 85 26/03/1965 - coadiutore amministrativo978RE1053771

Pagina 3  di  5

pagina 11 di 13



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 86 08/03/1996 978.50 - coadiutore amministrativoRE1222328

1 87 27/04/1987 - coadiutore amministrativo979RE151375

1 88 15/09/1977 980.50 - coadiutore amministrativoRE61800

1 89 25/03/1969 - coadiutore amministrativo982RE172369

1 90 09/08/1977 982.50 - coadiutore amministrativoRE57707

1 91 03/01/1994 984.50 - coadiutore amministrativoRE1196281

1 92 29/12/1993 984.50 - coadiutore amministrativoRE1131129

1 93 08/03/1971 987.50 - coadiutore amministrativoRE250335

1 94 16/06/1969 988.50 - coadiutore amministrativoRE1530921

1 95 21/03/1973 991.50 - coadiutore amministrativoRE1150357

1 96 27/08/1965 992.50 - coadiutore amministrativoRE1213129

1 97 01/05/1962 999.50 - coadiutore amministrativoRE35019

1 98 13/09/1974 1006.50 - coadiutore amministrativoRE166514

1 99 01/01/1961 1024.50 - coadiutore amministrativoRE159102

1 100 29/06/1974 1036.50 - coadiutore amministrativoRE130157

1 101 06/02/1988 1040.50 - coadiutore amministrativoRE385727

1 102 26/04/1972 1051.50 - coadiutore amministrativoRE218172

1 103 02/02/1965 - coadiutore amministrativo1052RE93739

1 104 27/08/1960 1064.50 - coadiutore amministrativoRE119612

1 105 08/07/1994 1064.50 - coadiutore amministrativoRE949239

1 106 30/10/1962 1068.50 - coadiutore amministrativoRE135925

1 107 26/12/1956 1072.50 - coadiutore amministrativoRE962432

1 108 02/10/1972 1074.50 - coadiutore amministrativoRE1262384

1 109 20/05/1970 - coadiutore amministrativo1075RE13263

1 110 05/05/1972 - coadiutore amministrativo1075RE295745

1 111 25/09/1961 1088.50 - coadiutore amministrativoRE36127

1 112 14/12/1966 1096.50 - coadiutore amministrativoRE497293

1 113 13/10/1979 - coadiutore amministrativo1099RE182953

1 114 06/08/1968 1112.50 - coadiutore amministrativoRE456203

1 115 28/07/1962 1112.50 - coadiutore amministrativoRE314923

1 116 28/06/1965 1122.50 - coadiutore amministrativoRE13179

1 117 18/11/1969 - coadiutore amministrativo1139RE1361966

Pagina 4  di  5

pagina 12 di 13



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 118 22/02/1967 1157.50 - coadiutore amministrativoRE313583

1 119 24/02/1965 1165.50 - coadiutore amministrativoRE78212

1 120 19/04/1958 1185.50 - coadiutore amministrativoRE239863

1 121 20/01/1971 1206.50 - coadiutore amministrativoRE183370

1 122 29/10/1965 - coadiutore amministrativo1238RE925561

1 123 24/01/1977 1334.50 - coadiutore amministrativoRE262391

1 124 24/10/1962 1445.50 - coadiutore amministrativoRE273323

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa

Pagina 5  di  5

pagina 13 di 13


